
Informace k závěrečné prezentaci a elektronickému závěrečnému testu 
 
Co musí prezentace obsahovat: 

- Cíl výzkumu 
- Popis proměnných 
- Základní charakteristiky datového souboru (tabulky četností, kontingenční tabulky, grafy, číselné charakteristiky) 
- Formulace hypotéz, jejich testování, ověřování předpokladů testů 
- Interpretace výsledků testů 
- Závěry plynoucí ze statistického zpracování 

 
Co se hodnotí: 

- nastolení problému 
- správná formulace hypotéz 
- použití vhodných testů 
- ověření předpokladů použití testů 
- úroveň prezentace výsledků testů 
- správná interpretace výsledků testů 
- vyvození správných závěrů 
- dodržení délky prezentace (10 minut) 

Za prezentaci je možno získat až 16 bodů, minimální počet bodů je 8. 
 
Elektronický test je složen ze 12 otázek, je možno za něj získat až 12 bodů, minimální počet bodů je 6. 
 
Hodnocení zkoušky na základě součtu bodů z testu a prezentace:  

(25, 28] … A 
(22, 25] … B  
(19, 22] … C  
(16, 19] … D  
[14, 16] … E  
[0, 14) … F 
 
Při nesplnění jedné z podmínek se opakuje jen nesplněná část zkoušky. 


